MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DO HOSPITAL

CÂMARA MUNICIPAL

 EDITAL
REUNIÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL

- FINAL DE MANDATO 2017/2021 -

N.º de registo 16056 Data 18/10/2021 Processo n.º 2021/150.10.701/26

JOSÉ  CARLOS  ALEXANDRINO  MENDES,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Oliveira do Hospital:

FAZ SABER que, nos termos e para efeitos do disposto no n.º 4, do art.º 40º, do Anexo I,
da Lei nº. 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação,  e face ao resultado do ato
eleitoral que teve lugar no pretérito dia 26 de setembro, a Câmara Municipal, em sua
reunião ordinária pública, realizada no passado dia 8 do corrente mês de outubro,
deliberou  dar sem efeito as reuniões inicialmente agendadas para os dias 14 e 28 de
outubro, 11 e 25 de novembro e 9 e 23 de dezembro de 2021.

Faz igualmente saber que o  calendário  das reuniões será oportunamente retomado
pela nova Câmara Municipal, após a sua instalação e tomada de posse.

Para conhecimento geral se publica o presente edital que vai ser afixado nos locais públicos
do  costume,  bem  como  a  sua  divulgação  na  página  da  Autarquia  em  http://www.cm-
oliveiradohospital.pt/.

O Presidente da Câmara Municipal

José Carlos Alexandrino Mendes*
(*No exercício de competências próprias e por Deliberação aprovada em Reunião de Câmara de 6 de novembro de 2017)

Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Largo Conselheiro Cabral Metello, 3400-062 Oliveira do Hospital    +(351) 238 605 250

NIPC: 506 818 829     geral@cm-oliveiradohospital.pt

DI020E01 Página 1 de 1

		App AIRC
	2021-10-19T18:54:35+0100
	[Assinatura Qualificada] José Carlos Alexandrino Mendes